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Vaikutusten arviointi 

Kuopion kaupungin osallistuminen Puijo Areena – hankkeeseen  

Päätösten vaikutuksia tulee ennakoida, sillä kaupungin tekemät päätökset vaikuttavat suoraan tai välilli-
sesti ihmisiin, ympäristöön, talouteen ja yrityksiin. Ennakkoarviointi onnistuu parhaiten kun se liitetään 
osaksi valmistelu- ja päätöksentekokäytäntöjä.   

Merkkien selitykset 

++ Merkittävä ja pitkäaikainen myönteinen vaikutus - Lyhytaikainen kielteinen vaikutus
+    Lyhytaikainen myönteinen vaikutus - - Merkittävä ja pitkäaikainen kielteinen vaikutus
0 Neutraali vaikutus

Päätöksen vaikutus 

Vaikutukset ihmisiin (Päätösten sosiaaliset ja terveysvaikutukset eri ihmisryhmiin, esimerkiksi su-
kupuolen, iän, asuinpaikan, kielen, kulttuuritaustan, tulojen, koulutuksen, ammatti- ja työmarkkina-
aseman tai erityisryhmän tms. mukaan.) 

Johtopäätös ja perustelut 

Liikuntaolosuhteiden kehittyminen parantaa palvelujen saatavuutta ja laatua sekä edistetään asukkaiden 
hyvinvointia. 

Merkki Vaikutuksen kuvaus lyhyesti
1 Palvelujen saatavuuteen ja laatuun 

(esimerkiksi sosiaali- ja terveys-
palvelut, koulutus, kulttuuri ja  
liikunta jne.) 

++ Liikuntaolosuhteiden kehittyminen paran-
taa palvelujen saatavuutta ja laatua. 

2 Sosiaaliseen elinympäristöön (esi-
merkiksi ihmissuhteisiin, syrjintään, 
yhteisöllisyyteen, yhteisölliseen,  
kulttuuriseen tai hengelliseen osallis-
tumiseen) 

++ Liikuntaolosuhteiden kehittymisellä ediste-
tään mahdollisuuksia yhteisöllisyyteen ja 
toimintaan osallistumiseen. 

3 Elintapoihin (esimerkiksi ruoka-
valioon, päihteiden käyttöön,  
liikuntaan, virkistäytymiseen, riski-
käyttäytymiseen) 

++ Liikuntaolosuhteiden paranemisella ediste-
tään mahdollisuuksia liikkumiseen ja vir-
kistäytymiseen. 

4 Terveyteen (fyysinen, psyykkinen, 
sosiaalinen) 

++ Liikuntaolosuhteiden paranemisella ediste-
tään mahdollisuuksia terveyden edistämi-
seen.

5 Osallistumiseen (osallistuminen 
päätöksiin ja vaikuttaminen, tiedon-
saanti jne. ) 

0

6 Väestöryhmien toimeentulo (työlli-
syys, talous, varallisuus jne.) 

++ Hanke toteutuessaan työllistää rakentami-
sen ja toiminnan aikana. 
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Vaikutukset ympäristöön ja ilmastoon (Vaikutukset, jotka aiheutuvat luonnonvarojen ja energian 
käytöstä ja niihin liittyvistä päästöjen ja jätteiden määrästä, kulutuskäyttäytymisen muutoksesta tai toi-
mintojen sijoittumisesta ja niihin liittyvistä liikkumis- ja liikenneratkaisuista.) 

Johtopäätös ja perustelut 

Liikuntaolosuhteiden paranemisella edistetään elinympäristön viihtyvyyttä ja parannetaan palvelujen 
saavutettavuutta.  

Vaikutukset kunnan talouteen ja henkilöstöön 

Johtopäätös ja perustelut 

Hankkeen toteutuminen vähentäisi kaupungin investointitarvetta. 

Merkki Vaikutuksen kuvaus lyhyesti

1 Fyysiseen elinympäristöön ja viihty-
vyyteen (työ- ja asumisolot, liikenne- 
ja liikkumismahdollisuudet, esi-
merkiksi melu, ilman epäpuhtaus, 
onnettomuusriski jne.) 

++ Liikuntaolosuhteiden paranemisella ediste-
tään elinympäristön viihtyvyyttä. 

2 Maaperään, vesistön ja luonnon moni-
muotoisuuteen 

0

3 Ilmastoon (kaupunginvaltuuston
päätös) 

++ Puijo Areena sijaitsisi hyvien joukkoliiken-
neyhteyksien alueella.  Nykyaikaisella tek-
niikalla rakennettava rakennus tukee kestä-
vän kehityksen periaatteita. 

4 Maisemaan, kaupunkikuvaan, 
kulttuuriperintöön 

++ Puijon urheilulaakson asema merkittävänä
liikuntakeskuksena kasvaa. 

5 Rakennettuun ympäristöön ja yhdys-
kuntarakenteeseen 

++ Rakentaminen tukeutuu suurelta osin jo 
olemassa olevaan rakenteeseen ja toteuttaa 
alueen yleissuunnitelmaa. 

Merkki Vaikutuksen kuvaus lyhyesti
1 Kunnan henkilöstöön (asema, määrä, 

osallistuminen) 
0

2 Kunnan talouteen (menoihin, 
tuloihin, investointeihin, velkaantu-
miseen jne.) 

0 Hankkeen mahdollistaminen edellyttää 
kaupungilta resursointia. Toisaalta hank-
keen toteutuessa Suurmäentien väestön-
suoja ei tarvitse saneerata liikuntakäyttöön. 
Kaupungin korjausinvestointi voidaan koh-
dentaa kriisinajan toimintoihin.  Kaupunki 
saa kohteesta kiinteistöverotuloja. 

3 Tuloksellisuuteen ja tuottavuuteen 0 Suurmäentien väestönsuojan saneeraus
ainoastaan väestönsuojakäyttöön vähentäisi 
kaupungin investointitarvetta.  
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Vaikutukset yrityksiin (Vaikutukset, jotka aiheutuvat esimerkiksi julkisista hankinnoista, asunto- ja 
kaavoituspolitiikasta, liikenneratkaisuista tai kunnan talouspolitiikasta.) 

Johtopäätökset ja perustelut 

Yksityisrahoitteisella liikuntahankkeella on positiivinen vaikutus kaupungin 
kilpailukykyyn, vetovoimaan ja yritystoimintaan. 

Merkki Vaikutuksen kuvaus lyhyesti
1 Kuopion kaupungin kilpailukykyyn ++ Liikuntamahdollisuuksien paranemisella on 

positiivinen vaikutus Kuopion kaupungin 
vetovoimaan ja asemaan liikuntakaupunki-
na. 

2 Yritystoiminnan monipuolistumiseen, 
markkinarakenteeseen ja liike-
toimintaan 

++ Hanke lisäisi yritystoiminnan monipuolis-
tumista. Kuopiossa vastaavaa yritystoimin-
taa ei ole. Yrityksellä on positiivinen vaiku-
tus alueen kiinnostavuuteen muun yritys-
toiminnan sijaintipaikkana (hotelli, muut 
aktiviteetit) 

3 Työpaikkojen muodostumiseen ++ Hankkeella olisi positiiviset vaikutukset 
rakentamisen sekä toiminnan aikaiseen 
työllisyyteen.  

4 Yritysten kehittämiseen ++ Yksityisrahoitteisten liikuntapaikkojen li-
sääntyminen mahdollistaisi yritystoiminnan 
kehittämisen. 

5 Yritysten työvoiman saantiin ++ Paranevat vapaa-ajanviettomahdollisuudet 
vaikuttavat positiivisesti Kuopion vetovoi-
maan ja siten yritysten työvoiman saantiin. 

6 Yritysten tavara- ja työpaikka-
liikenteeseen 

0

7 Yritysten asiakasvirtaan ++ Tapahtumien kautta positiivinen vaikutus 
mm. hotelleille ja ravitsemusliikkeille 

8 Yritysten osallistumiseen julkisiin 
hankintoihin 

0

9 Vaikutukset toimialan yritysten liike-
toimintaan  

++ Vastaavia liikuntahalli yrityksiä ei tällä het-
kellä Kuopiossa ole. Tapahtumien kautta 
hankkeella olisi positiivinen vaikutus mm. 
hotelleille ja ravitsemusliikkeille.  
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